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  YERMAM Yönetim Kurulu Üyelerinde Değişiklik, 

 2018 yılında yapılan 1. Olağan Genel Kurul’da yapılan seçimlerle göreve gelen, 

dokuz kişilik Yönetim Kurulu’nda değişiklik olmuştur. YERMAM kurucu Başkanı olan ve bu 

Yönetim Kurulunda Genel Sekreter ve Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapan Sayın 

Selami KORKMAZ’ın yeni kamu görevi nedeni ile Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılması 

üzerine, yerine Yönetim Kurulu yedek üyelerinden Halim DEMİRKAN gelmiştir. Ayrıca, 

YERMAM kuruluşunda büyük emekleri olan aynı zamanda Altın Madencileri Dernek 

Başkanlığı’nı da yürüten Sayın Hasan YÜCEL, maalesef işlerinin yoğunluğundan ve 

Yönetim Kurulu çalışmlarına yeteri kadar katkı koyamamaktan dolayı üzülerek, Yönetim 

kurulu üyelliğinden istifa etmişler, görevine Yönetim Kurulu yedek üyelerinden Hacettepe 

Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümünden Sayın Prof. Dr. Bahtiyar ÜNVER 

gelmişlerdir. 

 YERMAM yeni Yönetim Kurulu, şu şekilde teşkil etmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı 

Sayın Halit Semih DEMİRCAN, Genel Sekreter ve Yönetim Kurulu üyesi Sayın Halim 

DEMİRKAN, üyeler Sayın Ahmet ŞENTÜRK, Sayın Prof. Dr. Bahtiyar ÜNVER, Sayın Prof. 

Dr. Atiye TUĞRUL, Sayın Sevda Güner KAYA, Sayın Nuri CEYHAN, Sayın İbrahim 

GÜNEY ve Prof. Dr. Abdullah KARAMAN. 

 Bilindiği üzere, Yerbilimleri, Maden ve Metalürji Profesyonelleri Birliği (YERMAM), 

ekonomik ve teknik alanlarda işbirliğini geliştirmek, bu konularda bilgi, görgü ve karşılıklı 

teknolojilerden yararlanmak maksadıyla; yer bilimleri, madencilik ve metalürji alanında 

faaliyet gösteren yurtiçi ve yurtdışı profesyonelleri bir araya getirmek, üyeleri arasında 

işbirliğini geliştirmek üzere 2017 yılında Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur., Ulusal, 

özel, bağımsız ve kar amacı gütmeyen bir Sivil Toplum Kuruluşu olan YERMAM’ın üye, 

profesyonel üye, onursal üye statülerinin yanında kurumsal üye statüsü de bulunmaktadır. 

UMREK tarafından tanınmış olup, Profesyonel üyeleri, dünyadaki benzer standartlarda 

(CRIRSCO) olduğu gibi UMREK Yetkin Kişiliği ünvanı için UMREK’e önerilmektedir. 

 YERMAM, başta üyeleri olmak üzere, yerbilimleri, maden ve metalurji 

profesyonellerinin, CRIRSCO ve UMREK standartları göz önünde bulundurularak sürekli 

mesleki gelişimleri ile ilgili eğitim ve diğer gerekli çabaları göstermek üzere 

yapılandırılmıştır.   

  Kamuoyuna duyururuz.     

 Saygılarımızla,   

YERMAM 

Yönetim Kurulu  

Genel Sekreterliği 

24.7.2020 

 


